
Id: PHVSO-UCJND-LEAZO-DMLRZ-KMWWS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 08.060.2011
RADY GMINY PANKI

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/58/2003 Rady Gminy Panki z dnia 16 października 2003 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości na 

skutek wybudowania sieci kanalizacyjnej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 146, ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz.U. z 2000 roku Nr 46, poz.543; z późn. zm.) Rada Gminy Panki uchwala : 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/58/2003 Rady Gminy w Pankach z dnia 16 października 2003 roku w sprawie 
ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości na skutek 
wybudowania sieci kanalizacyjnej wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 oznacza się jako „§1.1.” i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„§1.2.” na poczet opłaty adiacenckiej wlicza się dobrowolne wpłaty udzielone na budowę kanalizacji 
sanitarnej w następujący sposób: 

1) w przypadku opłaty co najmniej w wysokości 1.200 zł. uważa się, że opłata adiacencka została wniesiona, 

2) w przypadku opłaty poniżej 1.200 zł. wpłata pomniejsza należną opłatę adiacencką. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Panki 

mgr inż. Dominik Mirek


